Lunes 9 de Marzo de

Inicio I

2020 | 10:31

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Datos Generales |

Consultar

RUC: 2360007530001 |

»Consulta del Plan Anual de Contratacién

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO

Usuario: adrianamachuca | [ Cerrar Sesién ]

DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO

Entidad Contratante

I Administracion

Q [ ¢

Buscar Limpiar Im

Entidad Contratante:

- Q

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afio: 2020 ¥ Seleccione el Afio
Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO
Afio de 2020
Adquisicion:
Valor $ 420,784.6800
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . R, u.
Nro. Pres. CPC Compra Régi BID Presup Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total
Adquisicién de
840107 Gasto Subasta Maquinaria y
1 451700424 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Inversa Equipo de Larga 1.00 Unidad 37,780.3700 37,780.37
Electrénica Duracion para la
EPMRP-SD
840105 Gasto Subasta ?:;Hésr::;zndiet)le
2 491130031 Bien Comun NO R Normalizado NO Inversa _' 1.00 Unidad 49,107.1400 49,107.14
Corriente Electronica cabina para la
EPMRP-SD
840104 Gasto Subasta Maquinaria
3 473130014 Bien Comin  NO R Normalizado NO Inversa q. ¥ 1.00 Unidad 8,258.9300 8,258.93
Corriente . Equipo
Electrénica
840103 Gasto Adquisicién de
4 381120117 Bien Comun  NO R Normalizado NO Infima Cuantia d A 1.00 Unidad 5,656.2500 5,656.25
Corriente mobiliario
840103 Gasto Maquinaria y
5 449142321 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Equipo 3.00 Unidad 89.2900 267.87
numerador
570206 Gasto Costas judiciales
6 911190021 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia para la EPMRP- 1.00 Unidad 1,785.7200 1,785.72
SD
Contratacion de
570201 Gasto Subastas pdlizas de
7 713340321 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado NO Inversa seguros para la 1.00 Unidad 20,982.1400 20,982.14
Electrénica EPMRP-SD para
el afio 2020
531407 Gasto Adquisicion de
8 4529000110 Bien Comun  NO R Normalizado NO Infima Cuantia Memoria Ram 75.00 Unidad 35.7100 2,678.25
Corriente
ddr3 8 GB
531406 ot Ju;eg;) de II:ves
9 429992527 Bien  Comun NO asto Normalizado NO Infima Cuantia Y ¢2¢°S €© 1.00 Unidad  178.5700  178.57
Corriente rache aprox 145
piezas
531406 ot /:dqmsnf:lo: de
10 4911300116 Bien  Comin NO asto Normalizado NO Infima Cuantia oo oM@ 400 Unidad 89.2000  89.29
Corriente vehiculo gata
llave de rueda
531404 ot gantalla.fie
11 363300021 Bien  Comin NO asto Normalizado NO Infima Cuantia ©oYeccion 1.00 Unidad  223.2100  223.21
Corriente Eléctrica para la
EPMRP-SD
531404 ot Adquisicién z:]e
12 212200714 Bien  Comin NO asto Normalizado NO Infima Cuantia €3TP@PeAUeNa 4 54 Unidad  178.5700  178.57
Corriente para la EPMRP-
SD
530813 Gasto Repuestos
13 464200011 Bien Comin  NO R Normalizado NO Infima Cuantia P . Y 1.00 Unidad 2,495.5400 2,495.54
Corriente Accesorios
530813 ot quumtmon de
14 439410017 Bien  Comdn NO asto Normalizado NO Infima Cuantia cPUEStOSPara 4 44 ynidad 1,785.7100 1,785.71
Corriente aires, accesorios
y otros
Adquisicién de
530813 Gasto Repuestos y
15 4911300116 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Accesorios para  1.00 Unidad 2,232.1400 2,232.14
vehiculo de la
EPMRP-SD
Adquisicion de
herramientas
530813 Gasto para vehiculo kit
16 4911300116 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia de seguridad, 1.00 Unidad 89.2900 89.29
mogquetas,
llanta de
emergencia
17 530813 471732011 Bien Comun NO Gasto Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicion de 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

530811

530811

530807

530804

530804

530803

530704

530704

530702

530702

530405

530405

530405

530404

530404

530404

530404

530404

530404

452300015 Bien

462120619 Bien

38912013307 Bien

321290011 Bien

353220017  Bien

333800212  Servicio
871300011 Servicio
841600111  Servicio
733100011  Servicio
733100011 Servicio
333100011  Servicio
871410612 Servicio
871410011  Servicio
859901911 Servicio
859901911 Servicio
859901911 Servicio
852300013 Servicio
852300013  Servicio
852300013 Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdnico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrdnica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

repuestos
informaticos
requeridos para
el
mantenimiento
de equipos
informaticos
para la EPMRP-
SD

Insumos,
Materiales y
Suministros
para
Construccion,
Electricidad,
Plomeria,
Carpinteria,
Sefializacion
Vial,Navegacion,
Contra
Incendios y
Placas

1.00 Unidad 1,964.2900 1,964.29

Adquisicién de
materiales
eléctricos, redes
y de
construccion
para la EPMRP-
SsD

1.00 Unidad 446.4300 446.43

Adquisicion de
materiales de
impresion y
fotocopiado

1.00 Unidad 6,154.3600 6,154.36

Adquisicion de

utiles de oficina 1.00

Unidad 4,017.8600 4,017.86

Protector y
limpiador
silicona con UV-
3

15.00 Unidad 10.7100 160.65

Lubricante 5.00 Unidad 50.0000 250.00

Mantenimiento
de equipos
informaticos

1.00 Acre 5,041.7100 5,041.71

Mantenimiento
y Reparacién de
Equipos y
Sistemas
Informaticos

Unidad 2,678.5700 2,678.57

Adquisicion y
renovacion del
sistema
contable de la
EPMRP-SD

Unidad 76,108.0400 76,108.04

Dominio de sitio
web de la
EPMRP-SD

1.00 Unidad 25,191.4200 25,191.42

Adquisicion de

combustible 1.00

Unidad  3,214.2900 3,214.29

Contratacion de
servicio de
lavada y
pulverizada

1.00 Unidad 214.2900 214.29

Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
vehiculo de la
EPMRP-SD

1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57

Servicio de
instalacion de
aires
acondicionados

2.00 Unidad 1,339.2900 2,678.58

Mantenimiento
preventivo de
aires
acondicionados
y extractores de
humedad

Mantenimiento | ®.¢y |
preventivo de .
aires
acondicionados
y extractores de
humedad

1.00 Unidad 3,125.0000 3,125.00

Unidad  2,232.1400 2,232.14

Mantenimiento
preventivo de
sistema de
incendios

2.00 Unidad 267.8600 535.72

Mantenimiento
preventivo de
sistema de
incendios

1.00 Unidad 535.7100 535.71

Mantenimiento 2.00 Unidad 312.5000 625.00



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

530404
852300013

530404
547900411

530403
872400011

530403
547900411

530402
547900411

530402
547900411

530246
873400031

530228
859901621

530209
853300012

530208
852500011

530208
852300011

530207

8369003110 Servicio Especial

530204
891211014

530204
891210911

530204 859400013

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio Especial

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Corriente
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
t .
Gas .0 Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
GBSt.O Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast ,
as .o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gast.o Normalizado SI Catalo’gg
Corriente Electrénico
Subastas
Gast
as .0 Normalizado NO Inversa
Corriente P
Electrénica
Gast ,
as .o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Contratos
entre
Gast.o No Aplica NO Entidades
Corriente .
Publicas o sus
subsidiarias
Contratos
entre
Gasto
R No Aplica NO Entidades
Corriente o
Publicas o sus
subsidiarias
Gast.o Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gasto Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente

preventivo del
sistema de
deteccién de
intrusos-
alarmas

Mantenimiento
preventivo del
sistema de
deteccion de
intrusos-
alarmas

1.00 Unidad 535.7100 535.71

Mantenimiento
de caja fuerte
cambio de
claves

5.00 Unidad 44.6400 223.20

Mantenimiento

de Mobiliario 1.00

Unidad 1,785.7100 1,785.71

Mantenimiento
preventivo de
letreros
institucionales
Edificios,
Locales,
Residencias y
Cableado
Estructurado
Instalacion,
Mantenimiento
y Reparacion

3.00 Unidad 446.4300 1,339.29

1.00 Unidad 4,910.7100 4,910.71

Mantenimiento
de obra civil
menores e
hidrosanitarias

Unidad  2,232.1400 2,232.14

Instalacion de
dispositivo
satelital
vehiculo nuevo
de la EPMRP-SD

1.00 Unidad 1,339.2900 1,339.29

Adquisicién de
dispositivo
electrénico
firma
electronica

1.00 Unidad 535.7100 535.71

Contratacion de
Servicio de
Limpieza para
las instalaciones
de la EPMRP-SD

Unidad 22,735.7100 22,735.71

Contratacion del
Servicio de
Seguridad y
Vigilancia
Privada para la
EPMRP-SD
(oficina principal
y mercado
municipal)

1.00 Unidad 53,571.4300 53,571.43

Contratacion del
Servicio de
monitoreo
incendio y
alarma oficina
principal y
mercado

1.00 Unidad 1,178.5700 1,178.57

Contratacion del
Servicio de
Publicidad y
Propaganda en
Medios de
Comunicacion
para la
promocion de
los servicios de
la EPMRP-SD

1.00 Unidad 7,223.2800 7,223.28

Contratacion del
servicio de la
elaboracion e
impresion de
titulos de
crédito y
certificados

1.00 Unidad 24,367.1400 24,367.14

Contratacion del
servicio de
impresion,
reproduccion y
adquisicion de
sellos

1.00 Unidad 4,397.3200 4,397.32

Edicion, 1.00 Unidad 357.1400 357.14
Impresion,

Reproduccion,

Publicaciones,

Suscripciones,

Fotocopiado,

Traduccién,

Empastado,

Enmarcacion,

Serigrafia,



Fotografia,
Carnetizacion,
Filmacién e
Imagenes
Satelitales

Contratacion de

servicio de
530202 Gasto transportadora
52 852400014  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia de valores 1.00 Unidad 3,750.0000 3,750.00
Oficina principal
y mercado
municipal
Transporte
530202 Gasto Subastas retiro de
53 643500012 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa certificados y 1.00 Unidad 178.5700 178.57
Electrdnica titulos de
crédito del IGM
Contratos Contratacion de
530106 Gasto entre Servicio de
54 681110112 Servicio Especial NO R No Aplica NO Entidades 1.00 Unidad 625.0000 625.00
Corriente - Correos para el
Publicas o sus _.
- afio 2020
subsidiarias
530105 ot Subastas g°"tr§tag'°" del
55 842200012  Servicio Comin NO asto Normalizado NO Inversa erviclo de .00 Unidad 16,071.4300 16,071.43
Corriente Electronica Internet para la
EPMRP-SD
TOTAL: $420,784.6800
Partidas Consolidadas
Partida T Fondo . . . . P, .
Nro. CPC T.Compra _, . Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total
Pres. Régimen BID

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratacion Publica.




