

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 9 de Marzo de 2020 | 10:31

RUC: 2360007530001 | Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO

Usuario: adrianamachuca | [[Cerrar Sesión](#)]

[Inicio](#)

[Datos Generales](#)

[Consultar](#)

[Entidad Contratante](#)

[Administración](#)

>Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar

Limpiar



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2020 ▼

Seleccione el Año

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO

Año de Adquisición:

Valor Asignado: \$ 420,784.6800

Asignado:

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840107	451700424	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de Maquinaria y Equipo de Larga Duración para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	37,780.3700	37,780.37
2	840105	491130031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de camioneta doble cabina para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	49,107.1400	49,107.14
3	840104	473130014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Maquinaria y Equipo	1.00	Unidad	8,258.9300	8,258.93
4	840103	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de mobiliario	1.00	Unidad	5,656.2500	5,656.25
5	840103	449142321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Maquinaria y Equipo numerador	3.00	Unidad	89.2900	267.87
6	570206	911190021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Costas judiciales para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	1,785.7200	1,785.72
7	570201	713340321	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de pólizas de seguros para la EPMRP-SD para el año 2020	1.00	Unidad	20,982.1400	20,982.14
8	531407	4529000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de Memoria Ram ddr3 8 GB	75.00	Unidad	35.7100	2,678.25
9	531406	429992527	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Juego de llaves y dados con rache aprox 145 piezas	1.00	Unidad	178.5700	178.57
10	531406	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de herramientas vehículo gata llave de rueda	1.00	Unidad	89.2900	89.29
11	531404	363300021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Pantalla de Proyección Eléctrica para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	223.2100	223.21
12	531404	212200714	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de carpá pequeña para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	178.5700	178.57
13	530813	464200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Repuestos y Accesorios	1.00	Unidad	2,495.5400	2,495.54
14	530813	439410017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de Repuestos para aires, accesorios y otros	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
15	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de Repuestos y Accesorios para vehículo de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
16	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de herramientas para vehículo kit de seguridad, moquetas, llanta de emergencia	1.00	Unidad	89.2900	89.29
17	530813	471732011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Adquisición de	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71



Corriente																
18	530811 452300015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	repuestos informáticos requeridos para el mantenimiento de equipos informáticos para la EPMRP-SD								
19	530811 462120619	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial,Navegación, Contra Incendios y Placas		1.00	Unidad	1,964.2900	1,964.29			
20	530807 38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de materiales eléctricos, redes y de construcción para la EPMRP-SD		1.00	Unidad	446.4300	446.43			
21	530804 321290011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	Adquisición de útiles de oficina		1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86			
22	530804 353220017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Protector y limpiador silicona con UV-3		15.00	Unidad	10.7100	160.65			
23	530803 333800212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Lubricante			5.00	Unidad	50.0000	250.00		
24	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de equipos informáticos			1.00	Acre	5,041.7100	5,041.71		
25	530704 841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos			1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57		
26	530702 733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Adquisición y renovación del sistema contable de la EPMRP-SD		1.00	Unidad	76,108.0400	76,108.04			
27	530702 733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Dominio de sitio web de la EPMRP-SD		1.00	Unidad	25,191.4200	25,191.42			
28	530405 333100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de combustible		1.00	Unidad	3,214.2900	3,214.29			
29	530405 871410612	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación de servicio de lavada y pulverizada		1.00	Unidad	214.2900	214.29			
30	530405 871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo y correctivo de vehículo de la EPMRP-SD		1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57			
31	530404 859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de instalación de aires acondicionados		2.00	Unidad	1,339.2900	2,678.58			
32	530404 859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo de aires acondicionados y extractores de humedad		1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00			
33	530404 859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo de aires acondicionados y extractores de humedad		1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14			
34	530404 852300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo de sistema de incendios		2.00	Unidad	267.8600	535.72			
35	530404 852300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo de sistema de incendios		1.00	Unidad	535.7100	535.71			
36	530404 852300013	Servicio	Común	NO	Gasto	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento			2.00	Unidad	312.5000	625.00		



Corriente															
37	530404	852300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	preventivo del sistema de detección de intrusos- alarmas	Mantenimiento preventivo del sistema de detección de intrusos- alarmas	1.00	Unidad	535.7100	535.71
38	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo del sistema de detección de intrusos- alarmas	Mantenimiento de caja fuerte cambio de claves	5.00	Unidad	44.6400	223.20
39	530403	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Mobiliario	Mantenimiento preventivo de letreros institucionales	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
40	530403	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado	Mantenimiento preventivo de letreros institucionales	3.00	Unidad	446.4300	1,339.29
41	530402	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Instalación, Mantenimiento y Reparación	Instalación, Mantenimiento y Reparación	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71
42	530402	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de obra civil menores e hidrosanitarias	Mantenimiento de obra civil menores e hidrosanitarias	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
43	530246	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Instalación de dispositivo satelital vehículo nuevo de la EPMRP-SD	Instalación de dispositivo satelital vehículo nuevo de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29
44	530228	859901621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de dispositivo electrónico firma electrónica	Adquisición de dispositivo electrónico firma electrónica	1.00	Unidad	535.7100	535.71
45	530209	853300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Contratación de Servicio de Limpieza para las instalaciones de la EPMRP-SD	Contratación de Servicio de Limpieza para las instalaciones de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	22,735.7100	22,735.71
46	530208	852500011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para la EPMRP-SD (oficina principal y mercado municipal)	Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para la EPMRP-SD (oficina principal y mercado municipal)	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43
47	530208	852300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio de monitoreo incendio y alarma oficina principal y mercado	Contratación del Servicio de monitoreo incendio y alarma oficina principal y mercado	1.00	Unidad	1,178.5700	1,178.57
48	530207	8369003110	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Contratación del Servicio de Publicidad y Propaganda en Medios de Comunicación para la promoción de los servicios de la EPMRP-SD	Contratación del Servicio de Publicidad y Propaganda en Medios de Comunicación para la promoción de los servicios de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	7,223.2800	7,223.28
49	530204	891211014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Contratación del servicio de la elaboración e impresión de títulos de crédito y certificados	Contratación del servicio de la elaboración e impresión de títulos de crédito y certificados	1.00	Unidad	24,367.1400	24,367.14
50	530204	891210911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de impresión, reproducción y adquisición de sellos	Contratación del servicio de impresión, reproducción y adquisición de sellos	1.00	Unidad	4,397.3200	4,397.32
51	530204	859400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía,	Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía,	1.00	Unidad	357.1400	357.14



52	530202 852400014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fotografía, Carnetización, Filmación e Imágenes Satelitales	1.00	Unidad	3,750.0000 3,750.00
53	530202 643500012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de servicio de transportadora de valores Oficina principal y mercado municipal	1.00	Unidad	178.5700 178.57
54	530106 681110112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Transporte retiro de certificados y títulos de crédito del IGM	1.00	Unidad	625.0000 625.00
55	530105 842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de Correos para el año 2020	1.00	Unidad	16,071.4300 16,071.43
												TOTAL: \$420,784.6800

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
														TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratación Pública.

